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AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTION   
(AMKIT-KONSORTIO) TOIMINTAKERTOMUS 2011 

Tiivistelmä 

Toimintakertomusvuosi 2011 oli AMKIT-konsortion kymmenes toimintakausi. Juhlavuotta 
vietettiin normaalin toiminnan merkeissä, huipennuksena järjestettiin marraskuun lopulla 
seminaari yhteistyötahoille ja ammattikorkeakoulukirjastojen omalle henkilöstölle. Konsor-
tion jäseninä oli 25 ammattikorkeakoulua, kirjastojärjestelmäyhteistyöhön osallistui 21 
ammattikorkeakoulua. 

Konsortio on osallistunut aiemman toimintansa mukaisesti kirjastojen verkkopalvelujen ja 
Suomen kirjastoverkon kehittämiseen. Konsortio on toiminut ammattikorkeakoulukirjasto-
jen edustajana kirjastosektoreiden yhteistyössä. Konsortion kautta on nimetty ammattikor-
keakoulukirjastojen edustajat työryhmiin ja neuvotteluihin. 

Kertomusvuonna sai työnsä päätökseen opetus- ja kulttuuriministeriön laajan RAKETTI-
hankkeen JURE-projekti, jonka ohjausryhmässä konsortiolla oli edustus. Toisessa merkit-
tävässä ministeriön hankkeessa, Kansallisen digitaalisen kirjaston (KDK) toteuttamisval-
misteluissa, on konsortiolla ollut aktiivinen rooli edustajansa kautta. 

Yhdessä Linnea2-konsortion kanssa käynnistettiin uuden yhteisen kirjastojärjestelmän 
hankinnan valmistelu. Työssä ovat mukana kaikki kirjastosektorit ja Kansalliskirjasto. 

Pitkäaikainen prosessi ammattikorkeakoulujen liittymiseksi Linda-yhteisluettelon tiedon-
tuottajiksi konkretisoitui toimintavuoden lopulla, kun opetus- ja kulttuuriministeriö osoitti 
Kansalliskirjastolle määrärahan ammattikorkeakoulukirjastojen yhteisluettelolisenssin 
hankintaa varten. 

Konsortion oma strategiatyö jatkui edellisenä vuonna aloitetun toimintamallin mukaisesti, 
ja strategia 'Työniloa ja tehoa verkostoista' hyväksyttiin syksyn yleiskokouksessa. Strate-
gia kattaa vuodet 2012-2016 ja sitä tarkistetaan vuosittain konsortion toimintasuunnitel-
massa. 

Theseus-julkaisuarkiston käyttö ja tallennusten määrä lisääntyi huomattavasti toiminta-
kauden aikana, 30 000 tallennusta tuli täyteen syyskuussa. Theseuksen kehittämiseen oli 
mahdollisuus panostaa edellistä vuotta enemmän varsinaisten ylläpitotöiden vähentyessä 
järjestelmän käytön vakiintumisen myötä. 

Taloudellisesti merkittäviä yhteistyömuotoja olivat edelleen FinELib-konsortiotoiminta ja 
Voyager-kirjastojärjestelmä, joihin opetus- ja kulttuuriministeriön keskitetyn rahoituksen li-
säksi osoitettiin huomattavasti ammattikorkeakoulujen omaa rahoitusta. 

Konsortion pääkonttoritehtävistä ja yleisistä yhteisistä asioista vastasivat koordinaattori ja 
osa-aikainen suunnittelija konsortion omalla rahoituksella. Lisäksi Theseus-tehtäviä varten 
rahoitettiin kolme asiantuntijaa osa-aikaisesti amk-kirjastoissa, samoin rahoitettiin amk-
kentältä kolmen asiantuntijan työpanosta yhteisiä Voyager-tehtäviä varten. Pääasialliset 
konsortion viestintäkanavat ovat olleet Kreodi-verkkolehti, amkit.fi-sivusto ja konsortion 
wiki sekä yhteinen kirjastojen postituslista. 
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AMKIT-konsortion toiminta 

Konsortion 10-vuotisjuhlat 

Ammattikorkeakoulujen rehtorit allekirjoittivat sopimuksen ammattikorkeakoulujen kirjasto-
yhteistyöstä 3.12.2001. Jo aiemmin yhteistyötä oli tehty innokkaasti vapaaehtoisuuteen 
perustuen. 

AMKIT-konsortio saavutti toimintavuonna virallisesti 10 vuoden iän ja taivalta juhlistettiin 
seminaarissa ”Voimavarana vahvat verkostot” Lahden uudessa oppimiskeskus Fellman-
niassa 25.11.2011. 

”AMK-kirjastojen näköisen” juhlaseminaarin ohjelma sisälsi vuorotellen puheita ja musiik-
ki- sekä lausuntaesityksiä. Rehtori Risto Ilomäki (Lahden amk) muotoili tervetuliaissanat ja 
esitti Arene ry:n tervehdyksen. Professori Frans Mäyrän innoittavan juhlapuheen aiheena 
oli pelitutkimus. Muita esiintyjiä olivat muusikko/trubaduuri Harri Saksala, klarinetisti Anna 
Niemi ja pianisti Anna-Maija Virtanen sekä runoryhmä Eläväiset Lausujat. Valtiovallan ter-
vehdyksen tilaisuuteen toi Opetus- ja kulttuuriministeriön ylitarkastaja Anne Luoto-Halvari. 
Opiskelijoiden tervehdyksen toi SAMOK ry:n puheenjohtaja Helmi Selamo. Tilaisuuden 
juonsi Sirkku Blinnikka, seminaarin avasi konsortion johtoryhmän puheenjohtaja Sinikka 
Luokkanen, ja päätössanat muotoili Kauko Maskulainen. 

Upeissa puitteissa vietettyyn juhlaan osallistui niin nykyisiä kuin entisiä amk-kirjastolaisia 
ja korkeakoulujen johdon, kirjastoalan sekä sidosryhmien edustajia kaiken kaikkiaan noin 
sadan henkilön voimin. 

Tilaisuutta varten Kreodista tehtiin painettu juhlanumero Hanna-Riina Ahon johdolla. Juh-
lajulkaisua jaettiin juhlaväelle ja sitä on postitettu kaikille amk-kirjastolaisille. 

Seminaaria valmisteli juhlatyöryhmä (Marjatta Puustinen, Kauko Maskulainen, Ulrika Wik-
ström, Antti Peltonen, Susanna Kinnari, Tuula Snicker ja Ulla-Riitta Lahtinen) niin AMKIT-
johtoryhmän kuin kirjastonjohtajien avustuksella. Juhlaa varten saatiin sponsoritukea yh-
teensä 6000 euroa. 

Konsortion strategia 2012-2016 

Uuden strategian valmistelutyö aloitettiin vuonna 2010 amk-kirjastonjohtajien kokoukses-
sa. Strategia työstettiin yhteisöllisenä prosessina AMKIT-wiki -alustalla. Wikissä kaikki kir-
jastonjohtajat pystyivät osallistumaan strategian työstämiseen koko prosessin ajan. Stra-
tegiatyöskentelyn aktivaattoreina toimivat johtoryhmän puheenjohtaja Sinikka Luokkanen, 
varapuheenjohtaja Hanna Lahtinen ja amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunnan 
puheenjohtaja Kauko Maskulainen. Toimintavuoden aikana strategiaa työstettiin kolmessa 
kirjastonjohtajien työseminaarissa. Valmisteluvaiheessa ollut strategialuonnos esiteltiin 
Arene ry:n kokouksessa ammattikorkeakoulujen rehtoreille sekä opetus- ja kulttuuriminis-
teriön koulutus- ja tiedepolitiikan osastolle. 

Konsortion strategia vuosille 2012-2016 hyväksyttiin yleiskokouksessa 24.11.2011. 
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AMKIT-konsortion pääkonttori 

Pääkonttorissa toteutettuja konsortion yhteisiä tehtäviä ovat toimintavuoden aikana olleet 

 Konsortion kokousten järjestely. 
 Toimintakertomuksen ja toimintasuunnitelman teko yhdessä eri toimintojen vastuu-

tahojen kanssa. 
 Konsortion tilinpäätöksen ja taloussuunnitelman teko ja muu taloushallinto, kuten 

erilaiset amk-maksuosuuslaskelmat ja laskutuksen ohjeistus Metropolian talous-
hallintoon. 

 Johtoryhmän avustaminen konsortiolta pyydettyjen lausuntojen laatimisessa ja tie-
tojen kerääminen erilaisia tilastointeja varten. 

 Dokumenttien arkistointi. 
 AMKIT-konsortion juhlavuoteen liittyneet tehtävät yhdessä juhlatoimikunnan kans-

sa. 
 Kreodin juhlanumeron valmisteluun osallistuminen ja lehtien postitus. 
 Viestintään liittyvät tehtävät. 
 Theseus-julkaisuarkiston ylläpidon ja kehittämisen koordinointi. 
 Konsortion työryhmien toimintaan osallistuminen ja ryhmiltä tulleiden toimeksianto-

jen toteuttaminen. 
 Erilaiset kirjastoilta tulleet hetkelliset toimeksiannot. 

Konsortion pääkonttorissa työskenteli toimintavuoden aikana koordinaattori ja lisäksi ke-
vään ja loppusyksyn aikana osa-aikainen suunnittelija. Pääkonttorin kotipaikka on ollut 
Metropolia Ammattikorkeakoulu. 

Theseus-julkaisuarkisto 

Theseus on Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry:n tarjoama palvelu, joka si-
sältää avoimesti verkossa saatavina ammattikorkeakoulujen opinnäytetöitä ja julkaisuja 
kokotekstimuodossa. Theseuksen käytännön hallinnoinnista huolehtii AMKIT-konsortio, 
joka on resursoinut käytännön tehtäviin amk-kirjastoista nimettyjen kolmen asiantuntijan 
työpanoksen (0,5 htv), minkä lisäksi konsortiokoordinaattorin työnkuvaan sisältyy These-
us-osuus. 

Theseuksen toiminnan ohjauksesta ja kehittämisestä vastaa AMKIT-konsortion johtoryh-
män nimeämä ohjausryhmä, joka kokoontui toimintavuonna kaksi kertaa. Ohjausryhmän 
kokoonpano muuttui ensimmäisen kokouksen jälkeen Arene ry:n ilmoitettua, että rehtorien 
edustajat eivät enää osallistu ohjausryhmätyöskentelyyn. Kertomusvuoden päättyessä oh-
jausryhmän jäseninä ovat kaksi ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajaedustajaa, joista 
toinen toimii puheenjohtajana, Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalvelujen edustaja, am-
mattikorkeakoulujen opettajien edustaja ja kirjastohenkilöstön edustaja. Lisäksi konsortion 
Theseus-asiantuntijat, Kansalliskirjaston asiantuntija ja konsortion koordinaattori osallistu-
vat kokouksiin. Kokousmuistiot on tallennettu amkit.fi-sivustolle. 

Ohjausryhmän päätöksen mukaisesti Theseuksen verkkokirjasto-nimitys poistettiin käy-
töstä ja sen tilalla on määritelty käytettäväksi julkaisuarkisto-termiä. Samassa yhteydessä 
Theseuksen logo uudistettiin yhdistetyksi kuva- ja tekstilogoksi. 
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Theseuksen tekniikka perustuu avoimella lähdekoodilla toteutettuun julkaisuarkistosovel-
lukseen (Dspace), jonka teknisestä ylläpidosta ja kehittämisestä on Arene ry. tehnyt sopi-
muksen Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalveluyksikön kanssa. Sopimus on voimassa 
vuoden 2012 loppuun. 

Julkaisuarkiston (http://publications.theseus.fi) etusivuna toimii erillinen sivusto 
(http://theseus.fi), minkä kautta Theseuksen sisältö tallennetaan ja mikä sisältää ohjeistus-
ta ja taustatietoa. Etusivun ylläpito ja julkaisuarkiston pääkäyttäjätehtävät sisältyivät kon-
sortion Theseus-asiantuntijoiden tehtäviin. Asiantuntijoille perustettu sähköpostilista (the-
seus.rukkaset (at) lists.metropolia.fi) on toiminut Theseukseen liittyvien toimenpidepyyntö-
jen osoitteena. Yhteydenotot olivat toimintavuoden keväällä lähes päivittäisiä, mutta syk-
syn aikana vähenivät selkeästi johtuen ilmeisesti kirjastojen henkilökunnan käyttökoke-
muksen vakiintumisesta. 

Kirjastojen Theseus-yhteyshenkilöille perustetulla sähköpostilistalla (theseus.yhteydenpito 
(at) lists.metropolia.fi) on tiedotettu ajankohtaisista asioista ja käyty keskusteluja yleisesti 
julkaisuarkiston tiimoilta. Konsortion wikiin on koottu tärkeimmät virkailijakäyttöön tarkoite-
tut ohjeet, useimmin kysytyt kysymykset ja asiantuntijoiden kokousaineisto. Lisäksi tiedo-
tuskanavana on toiminut facebook-sivu. 

Opinnäytteiden tallennus Theseukseen lisääntyi edellisiin vuosiin nähden selkeästi, julkai-
sujen rinnakkaistallentaminen sen sijaan pysyi entisellään ja edelleen alhaisena. Alkusyk-
systä Theseukseen tuli täyteen 30 000 tallennusta, mikä huomioitiin lahjoittamalla tallen-
nuksen tekijälle ostoskortti kirjakauppaan. Theseuksesta ladattiin kertomusvuonna 
6 347 843 kokoteksti- tai muuta tiedostoa, määrä yli kaksinkertaistui edelliseen vuoteen 
nähden. 

Tärkeimmät kertomusvuoden kehittämistyöt konsortion asiantuntijoilla ovat olleet These-
uksen erillisen tallennussivuston uudistaminen ja streamaus-toiminnon tekijänoikeuskor-
vausten selvittäminen. Streamauksen tekninen valmistelu on ollut käynnissä Kansalliskir-
jastossa, ja siellä on lisäksi edetty syöttöjärjestelmän (SYLI) kehittämisessä ja tehty toi-
menpiteitä Dspace-alustan tehokkuuden parantamiseksi. 

Toimintavuoden aikana annettiin toimeksi opinnäytetyö aiheena Theseuksen perustamis-
vaiheet ja käyttöönotto ammattikorkeakouluissa. Työn tekevät Oulun seudun ammattikor-
keakoulussa kaksi opiskelijaa yhteisopinnäytteenä. Työ aloitettiin toimintakertomusvuonna 
ja valmistuu vuonna 2012. 

Voyager-kirjastojärjestelmä 

Vuonna 2011 ei päivitetty Voyager-kirjastojärjestelmän ohjelmistoa, vaikka sille olisi ollut 
tarvetta joidenkin Tomcat-liittymään liittyvien ongelmien korjaamiseksi. Päivitys toteutunee 
kesällä 2012. 

Amkit-wikin Voyager-osuutta kehitettiin edelleen lisäämällä ohjeita ja vinkkejä. 

Julkaisurekisterien kehitystarpeita seurattiin, erityisesti pitäen silmällä Jure-projektin myö-
tä mahdollisesti tulevaa Kansallista julkaisurekisteriä. Julkaisurekisterit ovat useimmissa 
ammattikorkeakouluissa osana Voyager-kirjastojärjestelmää. 

 

http://publications.theseus.fi/
http://theseus.fi/
https://wiki.hamk.fi/display/amkit/Theseus
http://www.facebook.com/pages/Theseus/126458137372228
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Ammattikorkeakoulukirjastot maksavat itse Voyager-ohjelmiston tukimaksut Ex Librikselle 
ja kirjastojärjestelmän laitteistoympäristöjen käyttöpalvelumaksut CSC – Tieteen tietotek-
niikan keskukselle (Liite 1). 

Muutamia amk-kirjastolaisia osallistui IGeLU-konferenssiin sekä ExLibriksen System-
seminaariin Israelissa, Haifassa 11.-13.9.2011. 

Kansalliskirjaston ja Amkit-konsortion välillä toimi Voyager-ohjausryhmä, joka seurasi, mi-
tä palvelua ja kehittämistä ammattikorkeakoulukirjastot saivat Kansalliskirjastosta opetus- 
ja kulttuuriministeriön myöntämää rahoitusosuutta vastaan. 

Ammattikorkeakoulujen asiantuntijoita on Linnea2- ja AMKIT-konsortion yhteisissä Lin-
nea2-työryhmissä. 

Nelli-portaali ja Kansallinen digitaalinen kirjasto (KDK) -hanke 

Nelli-portaali on tärkeä työkalu ammattikorkeakoulukirjastojen asiakaspalvelussa ja elekt-
ronisten aineistojen käyttämisessä. Nelli-portaaleita ylläpidettiin yhteistyössä Kansalliskir-
jaston kanssa. Nelli-portaalin käytettävyyttä pyrittiin parantamaan ohjelmiston haasteelli-
suudesta huolimatta. Nelli-portaalit ovat samalla M9000-palvelimella kuin Voyager-
tietokannatkin, joten teknisiä asioita käsiteltiin CSC-laatupalavereissa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön johtaman ja rahoittaman KDK:n ensimmäinen hankekausi 
päättyi maaliskuussa ja hankkeen hallinnointi siirtyi Kansalliskirjastolle, seuraava hanke-
kausi päättyy 31.12.2013. Ammattikorkeakoulukirjastoilla oli edustaja sekä konsortioryh-
mässä että hankkeen ohjausryhmässä. KDK:n asiakasliittymää pilotoitiin vuoden aikana 
Primo-ohjelmistolla. Ohjelmiston kehitystyö ja KDK-hankkeen monimutkaisuus aiheuttivat 
viivästyksiä hankkeen muulle etenemiselle, valittu järjestelmä ei myöskään täyttänyt kaik-
kia vaatimusmäärittelyjä. Vuoden lopulla Primosta luovuttiin ja KDK-hanke etenee jatkos-
sa uudelta pohjalta, avoimen lähdekoodin järjestelmällä. KDK:n asiakasliittymän toisen 
aallon aloittaminen siirtyi syksylle 2012, kymmenen ammattikorkeakoulua oli ilmoittautunut 
mukaan. 

Elektroniset aineistot 

FinELibin konsortioryhmään kuuluvat amk-kirjastojen edustajat valmistelivat opetus- ja 
kulttuuriministeriön FinELib -aineistotuen jakoesityksen konsortion syksyn yleiskokouksel-
le vuoden 2012 osalta. Tuen jaossa huomioitiin AMKIT-konsortiossa sovitut keskitetyn ra-
hoituksen jakoperusteet: kotimaisuus, koulutusalojen tasapuolisuus ja aineistokonsortioon 
osallistuvien määrä. Uutena näkökulmana otettiin esille aineistot, joilla voidaan edistää 
opiskelijoiden hyvinvointia ja viihtyvyyttä. 

Useat amk-kirjastot päättivät luopua vuoden 2012 alussa Elsevierin Science Direct -
aineistosta. FinELibin neuvottelema sopimus amk-kirjastoille oli epäedullinen ja kallis. 
Neuvotellun sopimuksen mukaisesti ammattikorkeakoulujen hinnankorotusprosentit olivat 
selvästi korkeammat kuin esimerkiksi suurten yliopistojen, vaikka keskimääräiset kustan-
nukset avattua kokotekstiartikkelia kohti jo ennestään olivat amk-sektorilla suuremmat 
kuin esim. yliopistosektorilla. 

Amk-kirjastoilla oli FinELibin ohjausryhmässä yksi edustaja ja FinELibin konsortioryhmäs-
sä kaksi edustajaa sekä asiantuntijaryhmissä useita  
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ammattikorkeakoulukirjastojen edustajia. FinELib-strategian päivitystä tehtiin palveluyksi-
kössä ja erikseen nimitetyssä strategiatyöryhmässä, jossa AMKIT-konsortiolla oli edustus. 
Myös sekä ohjausryhmässä että konsortioryhmässä työstettiin FinELibin strategiaa vuosille 
2012-2015. Toimintakertomusvuoden aikana konsortioryhmä kokoontui neljä kertaa ja oh-
jausryhmä viisi kertaa. 

FinELib-verkkosivut ja FinELib-wiki ovat apuna ajankohtaisten asioiden seurannassa. 

FinELib-aineistojen ja -palvelujen rahoitus vuodelta 2011 on esitetty liitteessä 2. 

Käyttäjäkysely 

AMKIT-konsortio on järjestänyt amk-kirjastojen asiakkaille yhteisen asiakastyytyväisyys-
kyselyn vuosina 2004 ja 2006. Vuosina 2008 ja 2010 ammattikorkeakoulukirjastot osallis-
tuivat Kansalliskirjaston koordinoimaan kansalliseen käyttäjäkyselyyn. Toimintavuoden ai-
kana Kansalliskirjasto ilmoitti, että se toteuttaa seuraavan kansallisen käyttäjäkyselyn 
vuonna 2013 ja asetti työryhmän vastaamaan sisällön suunnittelusta ja toteuttamisesta. 
AMKIT-konsortion johtoryhmä nimesi edustajansa työryhmään. Työryhmä valmisteli käyt-
täjäkyselyn palvelusopimusta ja se oli kommentoitavana loppuvuodesta. 

Konsortion työskentelytapojen kehittäminen 

Toimintavuoden aikana jatkettiin AMKIT-wikin käyttöönottoa sekä kokouskäytäntöjen 
muuttamista avoimimmiksi ja vuorovaikutteisimmiksi johtoryhmän ja työryhmien työsken-
telyssä. Toimintavuoden lopussa AMKIT-wikiin oli 51 amk-kirjastolaisella päivitysoikeudet. 
Konsortion strategiaa työstettiin yhteisöllisesti wikissä ja kirjastonjohtajien työseminaareis-
sa. 

Konsortion työryhmät 

Ryhmät on nimetty toimikaudelle 2010-2012. 

Luettelointiryhmä 

Luettelointiryhmä kokoontui neljä kertaa vuoden aikana. Yksi kokouksista pidettiin lähiko-
kouksena, muut etäyhteyden kautta. Kokousten muistiot tallennettiin AMKIT-konsortin wi-
kiin. 

Ryhmä järjesti Luetteloinnin kehittämispäivän ”Tehoa ja taitoa luettelointiin”, johon osallis-
tui 108 henkilöä eri ammattikorkeakouluista. Päivään pystyi osallistumaan myös etänä. 
Kehittämispäivän aikana esiteltiin erilaisia lisä- ja apuohjelmia, joita voidaan hyödyntää lu-
ettelointityössä. Ohjeet koottiin wiki-sivustolle. 

Ryhmä jatkoi Luetteloinnin verkkokurssin työstämistä ja kurssia voitiinkin jo alustavasti 
esitellä kehittämispäivän yhteydessä. Ryhmä valmisteli AMKIT-konsortion lausunnon 
standardin ISO 27729:2011 Julkisen identiteetin kansainvälinen standarditunnus suomen-
kielisestä käännöksestä. 
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Ryhmän jäsenet osallistuivat seuraavien kansallisten työryhmien toimintaan: Kirjastoai-
neiston kuvailun ohjausryhmä, Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto, Linnea2 Luethan-
ryhmä, Lindan laaturyhmä ja UKJ-ryhmät: Aineiston kuvailu ja kokoelmien hallinta sekä 
Monografioiden hankinta ja elinkaaren hallinta. 

Pedagogiikkaryhmä 

Pedagogiikkaryhmä kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa, joista kaksi oli lähikoko-
usta. 

Ryhmä selvitti mahdollisuutta Virtuaaliammattikorkeakoulun Digma-oppimateriaalien päivi-
tykseen, mutta selvityksen mukaan päivitys ei ole toteutettavissa. Kaikkien amk-kirjastojen 
käyttöön tarkoitettujen e-aineistojen pikaohjeiden kerääminen Wiki-alustalle aloitettiin. 

Etäyhteyden kautta välitettiin Tampereen ammattikorkeakoulun järjestämä Juha Kallan-
rannan (Kopiosto ry.) luento Tekijänoikeudet opinnäytetöissä ja opetusaineistoissa. 

Ryhmä aloitti yhteistyön Suomen Tieteellisen Kirjastoseuran (STKS) IL-työryhmän kanssa 
ja osallistui STKS:n järjestämään Informaatiolukutaito uusiksi - korkeakouluille yhteinen 
suositus -seminaariin, jossa käynnistettiin nykyisen IL-suosituksen päivitystyö. 

Aloitettiin helmikuussa 2012 järjestettävän Työkaluja tiedonhaun opetukseen -seminaarin 
suunnittelu. 

Viestintäryhmä 

Viestintäryhmän tavoitteena oli kehittää konsortion viestintäkäytäntöjä, muun muassa uu-
distamalla viestintäsuunnitelmaa sekä kehittämällä englannin ja ruotsinkielisiä www-sivuja 
kansainvälisiin tarpeisiin. Lisäksi konsortion wikiin koottiin viestinnän työvälineitä ja esi-
merkkejä hyvistä käytänteistä amk-kirjastojen viestintähenkilöille. Ryhmä järjesti keväällä 
työpajan Tiedottamisesta viestintään! AMK-kirjastojen markkinointipäivä, johon osallistui 
noin 30 henkilöä. Työpajan vetäjänä oli Päivi Litmanen-Peitsala Kirjastot.fi-toimituksesta. 

Kreodista julkaistiin kolme numeroa vuoden aikana. Uudeksi sisällönhallintajärjestelmäksi 
valittiin avoimen lähdekoodin ohjelmisto, joka mahdollistaa vuorovaikutteisen verkkoleh-
den. Kreodin ulkoasua kehitettiin ja selviteltiin uutta palvelintilaa. Kreodista ilmestyi myös 
painettu lehti AMKIT-konsortion 10-vuotisjuhliin. 

Viestintäryhmä ja Kreodin toimituskunta kokoontuivat kolme kertaa vuoden aikana. 

Yhteistyö ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajien kanssa 

Toimintakertomusvuonna järjestettiin kolme amk-kirjokokousta (ammattikorkeakoulujen 
kirjastojohtajien kokousta), 1.2. Haaga-Heliassa, 31.5. Kajaanin amk:ssa sekä 5.10. Haa-
ga-Heliassa. Pääteemana oli strategiakeskustelu, jota käytiin myös vilkkaana wikissä. 
Strategiatyöskentelyn aktivaattorit konsortion johtoryhmän puheenjohtaja ja varapuheen-
johtaja sekä kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunnan puheenjohtaja  
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koostivat kokousten välissä asioita eteenpäin seuraavaa yhteistä työstämisvaihetta var-
ten. Kommentteja saatiin myös OKM:n ja Arene ry:n tapaamisissa. 

Muina käsittelyaiheina olivat ajankohtaiset konsortion toimintaan liittyvät asiat. 

Yhteistyö Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston kanssa 

Kansalliskirjasto 

Yhteistyö Kansalliskirjaston kanssa koostuu erilaisista osa-alueista. Kansalliskirjaston joh-
tokunnassa on sekä varsinaisena että varajäsenenä ammattikorkeakoulukirjaston työnte-
kijä. Kansalliskirjasto järjesti toimintavuoden aikana yhden niin sanotun sektorikokouksen, 
johon osallistui Kansalliskirjaston ja kirjastosektoreiden johtoa. Kansalliskirjaston nimittä-
miä palvelukohtaisia ohjaus- ja työryhmiä on FinELibin (ohjaus-, konsortio- ja asiantuntija-
ryhmät) ja yhteistilaston osalta (Vaikuttavuuden arviointiryhmä, joka toimii myös KITT-
yhteistilaston ohjausryhmänä). Yhteisluettelo Lindan osalta Linnea2-konsortion perusta-
massa Lindan laaturyhmässä oli AMKIT-konsortion edustaja. Toimintakertomusvuoden 
aikana Kansalliskirjasto nimitti käyttäjäkyselyjä varten työryhmän. Amkit-konsortion nimit-
tämiä palvelukohtaisia työryhmiä, joissa on Kansalliskirjaston edustus, ovat Voyager- ja 
Theseus-ohjausryhmät. 

Toimintakertomusvuonna AMKIT-konsortion tärkein tavoite Kansalliskirjaston suuntaan 
oli, että ammattikorkeakoulukirjastotkin voisivat liittyä Linda-yhteisluettelon tiedontuottajik-
si. Vuoden lopulla opetus- ja kulttuuriministeriö osoitti Kansalliskirjastolle määrärahan 
amk-kirjastojen yhteisluettelolisenssin hankintaa varten. Varsinaisen toiminnan aloittami-
nen siirtyi seuraavalle vuodelle. 

Varastokirjasto 

Toimintavuoden aikana kirjastoista siirrettiin aineistoa Varastokirjastoon 4 817 hyllymetriä, 
mikä oli 500 hyllymetriä enemmän kuin edellisvuonna. Ammattikorkeakoulukirjaston osuus 
siirretystä aineistosta oli 258 hyllymetriä. Koko Varastokirjaston toiminnan aikana kirjas-
toista siirretyn aineiston osuus on 119 530 hyllymetriä, josta ammattikorkeakoulujen osuus 
30 528 hyllymetriä. 

Vuonna 2011 ammattikorkeakouluista Varastokirjastoon siirretyn aineiston osuus oli 5 % 
koko kirjastoverkosta. Monografia-aineiston osuus lähetyksistä oli kasvusuunnassa ja 
kasvoi 75 hyllymetrillä vuoteen 2010 verrattuna. Kaikki ammattikorkeakoulukirjastot ovat 
kaukopalvelun asiakasrekisterissä ja kaukolainapyyntöjen osuus on 7 % koko kirjastover-
kosta. Jäljennepyyntöjen osuus kaikkien sektoreiden osalta oli 37 % ja oli vuoden 2010 
tasolla. Jäljenteistä 77 % meni tieteellisiin kirjastoihin. 

Syksyllä 2011 opetus- ja kulttuuriministeriö asetti työryhmän selvittämään Varastokirjaston 
yhdistämistä Kansalliskirjastoon. Työryhmään kuuluu edustajia Helsingin yliopistosta, 
Kansalliskirjastosta, opetus- ja kulttuuriministeriöstä ja Varastokirjastosta. Ministeriön 
kanssa jatkettiin myös neuvotteluja lisätilan tarpeesta. 

Varastokirjasto ja Kansalliskirjasto käynnistivät keskustelun kansallisesta painetun aineis-
ton kokoelmapolitiikasta. Aiheen tiimoilta järjestettiin syksyllä 2011 seminaari ”Painetun 
aineiston saatavuus Suomessa”. 
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Varastokirjaston johtokunta kokoontui kolme kertaa. Kokouksia pidettiin Varastokirjastos-
sa, Turun yliopiston kirjastossa ja Ylen kirjastossa. 

Varastokirjasto järjestää vuoden 2012 Helsingin IFLA konferenssin yhteydessä kokoelma-
poliittisen seminaarin Kuopiossa. Kyseisen seminaarin järjestelyt aloitettiin syksyllä 2011. 
Varastokirjaston lisäksi muita järjestäjäorganisaatioita ovat Itä-Suomen yliopiston kirjasto 
ja Savonia-ammattikorkeakoulun kirjasto. 

Yhteistyö kirjastosektorien kanssa 

Uuden kirjastojärjestelmän valinnan valmistelu 

Toimintakertomusvuoden aikana käynnistettiin yhdessä Linnea2-konsortion kanssa uuden 
kirjastojärjestelmän (UKJ) valinnan valmistelu. UKJ-valmistelutyöhön kutsuttiin mukaan 
kaikki järjestäytyneet kirjastosektorit. UKJ-valmistelutyö tehdään yhteistyössä ammattikor-
keakoulu-, erikois-, yleisten ja yliopistokirjastojen kesken. AMKIT-konsortio nimitti omat 
edustajan UKJ-valmisteluryhmään kevään vuosikokouksessa. 

UKJ-valmisteluryhmän työ käynnistyi kesän kynnyksellä. Työskentelytavaksi valittiin avoin 
ja yhteisöllinen työryhmätyöskentelyyn pohjautuva työtapa, jossa yhteisenä dokumentoin-
tialustana on Helsingin yliopiston Confluence-wiki alustalle perustettu UKJ-työtila. Työtilan 
luku- ja kommentointioikeudet ovat kaikilla ja muokkausoikeudet kaikilla työryhmien jäse-
nillä. 

Yleisten kirjastojen keskuskirjastotoiminta - Kirjastot.fi 

Helsingin kaupunginkirjasto toimii yleisten kirjastojen keskuskirjastona. Vuotuiseen kes-
kuskirjastokokoukseen kutsutaan myös muiden kirjastosektoreiden edustajat. Tammikuun 
2011 keskuskirjastokokoukseen osallistui johtoryhmän puheenjohtaja. 

Kirjastot.fi -ohjausryhmässä keskusteltiin kirjastoalan rakenteellisesta kehittämisestä sekä 
Kirjastot.fi:n roolista muuttuvassa toimintaympäristössä. Palvelujen kehittämistä jatkettiin 
muun muassa uudistamalla kirjastotietokantaa kaikkien kirjastosektoreiden palveluhake-
mistoksi, ottamalla käyttöön kirjastojen hankerekisteri, kehittämällä mobiilikirjastokorttia 
sekä valmistelemalla e-aineistostrategiaa. Kirjastojen yhteisten verkkopalvelujen ohjaus-
ryhmässä toimii konsortion johtoryhmän nimeämä edustaja. 

Raketti-hankkeen JURE-projekti 

Kansalliseen julkaisutietojärjestelmään tähtäävä JURE-projekti päättyi toimintavuoden ai-
kana. JURE-ohjausryhmässä oli AMKIT-konsortion edustus. JURE-projektin loppuraportti 
julkaistiin 3.11.2011. Opetus- ja kultuuriministeriö pyysi JURE II -työryhmän ehdotuksen 
pohjalta Helsingin yliopistoa selvittämään mahdollisuuksia laajentaa TUHAT-
tutkimustietojärjestelmä kansalliseksi julkaisutietojärjestelmäksi. Helsingin yliopiston selvi-
tys valmistuu vuoden 2012 puolella. 

Yhteistyö Arene ry:n kanssa 

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry:n asettaman Kirjastotoiminnan yhteistyö-
ryhmän (KiTiPro) tehtävänä on välittää tietoa ammattikorkeakoulujen  

https://wiki.helsinki.fi/display/UKJValmistelu/Home
http://www.kirjastot.fi/fi-FI/kirjastoala/keskuskirjasto/
http://raketti.csc.fi/jure
http://raketti.csc.fi/jure/ohjausryhma/JURE-loppuraportti
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kirjastoasioista Arene ry:lle ja toimia linkkinä opetus- ja kulttuuriministeriöön. Keväällä 
2011 Arene ry. päätti karsia voimakkaasti työryhmiään. Sen johdosta Arenen edustus 
Theseus-ohjausryhmässä loppui samoin kuin KiTiPron toiminta. 

KiTiPro piti viimeisen kokouksensa 30.3.2011, jossa valmisteltiin johtaja Anita Lehikoisen 
tapaamista opetus- ja kultuuriministeriössä 4.4.2011. Tapaamisessa nostettiin esille am-
mattikorkeakoulukirjastoille tärkeitä asioita ja esiteltiin strategiatyön silloista vaihetta. 

Konsortion yhteistyö rehtorineuvoston kanssa jatkuu KiTiPro-työryhmän lopettamisesta 
huolimatta. Elokuussa johtoryhmän puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja olivat esittele-
mässä ja keskustelemassa rehtorien kokouksessa konsortion strategialuonnoksesta. 

Kansainvälinen toiminta 

Amk-kirjastolaisia osallistui kuluneen vuoden aikana kansainvälisiin konferensseihin. 
Osallistujia oli muun muassa LILAC-konferenssissa Lontoossa, IGeLU-konferenssissa ja 
ExLibriksen System-seminaarissa Haifassa sekä 3rd Qualitative and Quantitative Met-
hods in Libraries International Conferencessa Ateenassa. Lisäksi kirjastoista tehtiin tutus-
tumismatkoja kansainvälisiin kohteisiin, muun muassa Pietariin, ja myös muualta käytiin 
tutustumassa amk-kirjastoihin. 

Virallisiin Erasmus-henkilöstövaihtoihin osallistui amk-kirjastolaisia vuoden aikana useita 
henkilöitä. Erasmus-vaihdon puitteissa myös kirjastoihin saapui useita asiantuntijoita eri 
maista. 

IFLA-konferenssissa Puerto Ricossa amk-kirjaston posteri valittiin parhaimmaksi. Konsor-
tiolla on edustus IFLA2012-kansallisessa komiteassa. 

 

AMKIT-konsortion toimielimet 

Konsortion yleiskokous 

Yleiskokous kokoontui toimintavuonna kaksi kertaa: vuosikokous 15.4. Laurea-
ammattikorkeakoulun Tikkurilan yksikössä ja syksyn yleiskokous 24.11. Lahdessa oppi-
miskeskus Fellmanniassa. 

Merkittävimpinä päätösasioina vuosikokouksessa olivat sääntömääräiset asiat (henkilöva-
linnat, toimintakertomuksen sekä toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen) ja uuden 
kirjastojärjestelmän hankinnan valmistelutyöhön osallistuminen. Vuosikokouksen yhtey-
dessä Nina Hyvönen Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalveluista esitteli Lindan kustan-
nushyötyanalyysityötä ja yhteisluettelon tilannetta. 

Ammattikorkeakoulujen nimeämät yleiskokousedustajat on esitetty liitteessä 3. 
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Konsortion johtoryhmä 

Johtoryhmä vastasi kirjastoyhteistyöstä käytännön tasolla ja valmisteli asiat konsortion 
yleiskokoukselle. Johtoryhmä asetti asiantuntija- ja projektiryhmiä (Liite 4) ja seurasi ryh-
mien toimintaa. Lisäksi johtoryhmä nimitti tai esitti asiantuntijoita kirjastoalan yhteistyö-
ryhmiin (Liite 5).  

Johtoryhmä kokoontui 11 kertaa. Kokouksista seitsemän oli etäkokouksia ja yksi sähkö-
postikokous. Johtoryhmän antamat lausunnot, kommentoinnit ja esitykset on lueteltu liit-
teessä 6. 

Johtoryhmän kokoonpano on esitetty liitteessä 7. 

Yhteiset henkilöresurssit 

Konsortion tehtäviin oli toimintavuonna palkattuna koordinaattori (1 htv), osa-aikainen 
suunnittelija (0,25 htv), kolme Theseus-asiantuntijaa (yhteensä 0,5 htv) ja kolme Voyager-
asiantuntijaa (yhteensä 0,25 htv). Konsortion pääkonttori sijaitsi Metropolia Ammattikor-
keakoulussa. Yhteiset konsortiokustannukset on esitetty liitteessä 8. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella oli yhteisiä henkilöresursseja Kansalliskirjas-
tossa FinELib-palveluissa, Nelli-palveluissa ja kirjastojärjestelmäpalveluissa. 

Arene ry:n rahoituksella Kansalliskirjastossa oli Theseus-palvelusopimuksen mukaisesti 
resursoituna 0,5 htv Dspace-järjestelmäasiantuntijuutta. 

Rakenteelliset muutokset 

Saimaan ammattikorkeakoulun kirjasto yhdistyi Lappeenrannan teknillisen yliopiston kir-
jaston kanssa Lappeenrannan tiedekirjastoksi ja muodostettiin yhteinen Linnea2-
konsortioon kuuluva Wilma-kirjastotietokanta. Muu konsortioyhteistyö jatkuu Saimaan 
ammattikorkeakoulun osalta AMKIT-konsortiossa. Lahdessa avattiin oppimiskeskus Fell-
mannia, jonka tiloissa sijaitsee Päijät-Hämeen korkeakouluopiskelijoita sekä muita koulu-
tusasteita palveleva Korkeakoulujen yhteiskirjasto. Jyväskylässä avattiin Suomalaisen 
musiikkikampuksen kirjasto, joka on ammattikorkeakoulun, yliopiston ja ammattiopiston 
yhteinen musiikkialan kirjasto. 
 
 

Liitteet 
 
Liite 1. AMKIT-kirjastojärjestelmäkustannukset vuonna 2011  

Liite 2. FinELib- ja Nelli-rahoitus vuonna 2011 

Liite 3. AMKIT-konsortion yleiskokousedustajat vuonna 2011 

Liite 4. AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät vuonna 2011  
Liite 5. AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten osallistuminen kirjas-

toalan kansallisiin toimielimiin vuonna 2011 

Liite 6. AMKIT-konsortion lausunnot ja kommentoinnit vuonna 2011 

Liite 7. AMKIT-konsortion johtoryhmän kokoonpano vuonna 2011 

Liite 8. AMKIT-konsortiokustannukset vuonna 2011  
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Liite 3. 

 
 

AMKIT-konsortion yleiskokousedustajat vuonna 2011 

 

Amk  Edustaja  Varaedustaja 

Arcada  Maria von Hertzen  Inger Måtts-Wikström 

Diakonia-ammattikorkeakoulu  Susanna Kinnari Marketta Fredriksson  

HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulu  Eeva Klinga-Hyöty Suvi Korpi 

Humanistinen ammattikorkeakoulu  Kauko Maskulainen  avoin 

Hämeen ammattikorkeakoulu  Sinikka Luokkanen  Sari Säynäjoki 

Jyväskylän ammattikorkeakoulu  Risto Heikkinen  Raija Malherbe 

Kajaanin ammattikorkeakoulu  Riitta-Liisa Karjalainen  Airi Hihnala 

Kemi-Tornion ammattikorkeakoulu  Marjatta Puustinen Markku Tarvainen 

Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu  Hanna-Riina Aho  Marjo Ylikarjula 

Kymenlaakson ammattikorkeakoulu  Iiris Kuusinen  Marianna Lehtiö 

Lahden ammattikorkeakoulu  Sirkku Blinnikka  Markku Laitinen 

Laurea-ammattikorkeakoulu  Hanna Lahtinen  Terttu Skogberg 
                    1.9. lähtien Erja Huovila 

Metropolia Ammattikorkeakoulu Iris Tahvanainen Liisa Hakkarainen 

                                              18.10. lähtien Hellevi Hakala 

Mikkelin ammattikorkeakoulu  Marja-Leena Saarinen Tapio Salmela 

Oulun seudun ammattikorkeakoulu  Minna Koistinen  Pirkko Kuisma-Kursula 

Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu  Antti Peltonen  Kirsi Mononen 

Rovaniemen ammattikorkeakoulu  Maija Koponen  Outi Hyry-Honka 

Saimaan ammattikorkeakoulu  Sanna Savolainen  Merja Heino 

Satakunnan ammattikorkeakoulu  Jussi Kärki  Anne Kaunisto 

Savonia-ammattikorkeakoulu  Tuula Snicker  Tanja Savolainen 

Seinäjoen ammattikorkeakoulu  Tarja Koskimies  Jouni Niskanen 

Tampereen ammattikorkeakoulu  Kaisa Rissanen  Taina Peltonen 

Turun ammattikorkeakoulu  Marja Anttonen Eija Suikkanen 

Vaasan ammattikorkeakoulu  Marita Ahola  Vuokko Palonen 

Yrkeshögskolan Novia Ulrika Wikström Gunilla Jansson 
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Liite 4. 

AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät vuonna 2011 

Voyager-ohjausryhmä 

pj. Jussi Kärki (Satakunnan amk), jäsenet Ari Ahlqvist (Kansalliskirjasto), Susanna Kinnari (Diako-

nia-amk), Mia Kujala (Kymenlaakson amk); asiantuntijat Pertti Föhr (Lahden amk), Tommi Jauhia-

nen (Kansalliskirjasto), Jouni Jääskeläinen (Savonia-amk) 

Theseus-ohjausryhmä 

31.3. asti pj. Eeva-Liisa Antikainen (Arene/Humanistinen amk), jäsenet Nina Hyvönen (Kansalliskir-

jasto), Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), Kaisu Kinnunen (Oulun seudun amk), Jouni Koski 

(Arene/Laurea-amk); esittelijä/asiantuntija Ulla-Riitta Lahtinen (AMKIT-konsortio), asiantuntijat 

Minna Marjamaa (Laurea-amk), Sanna Savolainen (Oulun seudun amk), Tiina Tolonen (Oulun 

seudun amk), Samu Viita (Kansalliskirjasto) 

13.5. lähtien pj. Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), jäsenet Risto Heikkinen 16.8. lähtien (Jy-

väskylän amk), Nina Hyvönen (Kansalliskirjasto), Kaisu Kinnunen (Oulun seudun amk), Tommi 

Pälli 16.8. lähtien (Mikkelin amk); asiantuntijat Ulla-Riitta Lahtinen (AMKIT-konsortio), Minna Mar-

jamaa (Laurea-amk), Sanna Savolainen (Oulun seudun amk), Tiina Tolonen (Oulun seudun amk), 

Samu Viita (Kansalliskirjasto) 

Luettelointiryhmä 

pj. Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk), jäsenet Hilkka Alila (Oulun seudun amk), Satu Häkki-

nen (Metropolia AMK), Mervi Kivirinta (Diakonia-amk), Anneli Korhonen (Hämeen amk), Birgitta 

Kurvinen (Jyväskylän amk), Anne Mikkanen (Savonia-amk), Marja Puntalo (HAAGA-HELIA amk), 

Silja Saarikoski (Seinäjoen amk); musiikin luetteloijat alaryhmänä, pj. Leeni Pukkinen (Tampereen 

amk) 

Pedagogiikkaryhmä 

pj. Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), jäsenet Kaija Kivikoski (Metropolia Amk), Sanna Savo-

lainen (Oulun seudun amk), Tanja Savolainen (Savonia-amk), Marja-Liisa Timperi (Tampereen 

amk), Kristiina Åberg (Jyväskylän amk) 

Viestintäryhmä 

pj. Hanna Lahtinen (Laurea-amk), jäsenet Päivi Kumar (Metropolia Amk), Tuula Laurila (HAAGA-

HELIA amk), Minna Marjamaa (Laurea-amk), Susanna Niemilahti-Könkkölä (Jyväskylän amk), Ma-

lin Wikström-Orre (YH Novia); asiantuntijat Ulla-Riitta Lahtinen (AMKIT-konsortio), Suvi Perttula 

(Jyväskylän amk)   

Kreodin toimituskunta: päätoimittaja Hanna-Riina Aho (Keski-Pohjanmaan amk), Kirsti Karttunen 
(Mikkelin amk), Minna Marjamaa (Laurea-amk), Tiina Mäntylä (Rovaniemen amk)  
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Liite 5. 

AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten osallistuminen kirjas-

toalan kansallisiin toimielimiin vuonna 2011 

Kansalliskirjaston johtokunta: Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) henkilökohtaisena varajäsenenään Jussi Kärki (Sata-
kunnan amk) 
 
Digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmän vaikuttavuuden arviointiryhmä: Risto Heikkinen (Jyväskylän amk), Eija Suikka-
nen (Turun amk) 
 
FinElib-ohjausryhmä: Iris Tahvanainen (Metropolia Amk) varajäsenenään Sinikka Luokkanen (Hämeen amk), 13.5. lähti-
en (Kansalliskirjaston nimeämänä 6.10. lähtien) Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) varajäsenenään Hanna Lahtinen 
(Laurea-amk) 
 
FinElib-konsortioryhmä: Tarja Koskimies (Seinäjoen amk) varajäsenenään Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk), 
Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) varajäsenenään Maija Koponen (Rovaniemen amk), 13.5. lähtien (Kansalliskirjaston 
nimeämänä 6.10. lähtien) Tarja Koskimies (Seinäjoen amk) varajäsenenään Kaisa Rissanen (Tampereen amk), Eeva 
Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk) varajäsenenään Maija Koponen (Rovaniemen amk) 
 
FinELib-strategiaryhmä: Kaisa Rissanen (Tampereen amk) 

 
Seuraavissa FinELibin asiantuntijaryhmissä oli edustajia eri ammattikorkeakoulukirjastoista: humanistiset tieteet, kulttuu-
riala, luonnonvara-ala, taloustieteet, teknilliset alat, terveystieteet 
 
Kirjastoaineistojen kuvailun ohjausryhmä: Anneli Korhonen (Hämeen amk) 
 
Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto: Birgitta Kurvinen (Jyväskylän amk) ja Marja Puntalo (HAAGA-HELIA amk) 
 
Lindan laaturyhmä: Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk) 
 
Linnea-työryhmät: Hankinta ja luettelointi: Mervi Kivirinta (Diakonia-amk), Anneli Korhonen (Hämeen amk), Anneli Ren-
fors (Tampereen amk), Maarit Tuomisto (Mikkelin amk) Lainaus- ja kaukopalvelu: Pauliina Isomäki (Turun amk), Mia 
Kujala (Kymenlaakson amk), Johanna Miettunen (HAAGA-HELIA amk), Ari Penkkimäki (Metropolia Amk) Sys-OPAC: 
Pertti Föhr (Lahden amk), Jarkko Meronen (Seinäjoen amk), Päivi Ylitalo-Kallio (Metropolia Amk) 
 
M9000 -palvelimen laaturyhmä (CSC): Jussi Kärki (Satakunnan amk), Jouni Jääskeläinen (Savonia-amk) 
 
Uuden kirjastojärjestelmän (UKJ) hankinnan valmisteluryhmä: Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) ja Risto Heikkinen 
(Jyväskylän amk), Marita Ahola (yhteiskirjasto Tritonia, Vaasan amk) 
 
Kansallinen digitaalinen kirjasto -hanke (Opetus- ja kulttuuriministeriö): saatavuus-jaosto 31.3. saakka Jussi Kärki (Sa-
takunnan amk), ohjausryhmä 6.4. alkaen Jussi Kärki (Satakunnan amk), asiakasliittymän konsortioryhmä (nimitetään 
virallisesti kevään 2012 aikana) Jussi Kärki (Satakunnan amk) varajäsenenään Minna Koistinen (Oulun seudun amk) 
 
RAKETTI-hanke, JURE-projekti (korkeakoulut, opetus- ja kulttuuriministeriö): ohjausryhmä Sinikka Luokkanen (Hämeen 
amk) 28.10.11 saakka (projekti päättyi), pilotointityöryhmä Jussi Kärki (Satakunnan amk) 9.3.2011 saakka (ryhmän työs-
kentely päättyi) 
 
Varastokirjaston johtokunta: Tuula Snicker (Savonia-amk) 
 
Kirjastot.fi:n ohjausryhmä: Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 
 
Suomen Standardoimisliitto SFS ry:n tietohuoltokomitea: Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk)   
 
IFLA2012, kansallinen järjestelykomitea: Sirkku Blinnikka (Lahden amk), varajäsenet Hanna Lahtinen (Laurea-amk) ja 
Maria von Hertzen (Arcada) 
 
IFLA2012, VIESTINTÄ-ryhmä: Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 
  

http://www.kansalliskirjasto.fi/yleistieto/organisaatio/johtokunta.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/digiohjaus/vaikuttavuus.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelib/finelib_konsortio/hallinto/ohjausryhma.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelib/finelib_konsortio/hallinto/konsortioryhma.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelib/finelib_konsortio/hallinto/asiantuntijaryhmat.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/luettelointisaannot/ohjausryhma.html
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/neuvosto/verkostot/sisallonkuvailuverkostot.html
https://wiki.helsinki.fi/pages/viewpage.action?pageId=50146511
https://wiki.helsinki.fi/pages/viewpage.action?pageId=57412936
https://wiki.helsinki.fi/pages/viewpage.action?pageId=56983790
https://wiki.helsinki.fi/pages/viewpage.action?pageId=56377225
http://wiki.helsinki.fi/display/UKJValmistelu/Projektisuunnitelman+valmistelun+resurssit
http://www.kdk.fi/
http://www.kdk.fi/fi/tietoa-hankkeesta/organisaatio/149-ohjausryhmae
http://www.kdk.fi/fi/asiakasliittyma/konsortio
http://raketti.csc.fi/
http://raketti.csc.fi/jure
http://raketti.csc.fi/jure/ohjausryhma/index_html
http://raketti.csc.fi/jure/tyoryhmat/index_html
http://www.varastokirjasto.fi/lang_fi/organisaatio.htm
http://www.kirjastot.fi/ohjausryhma
http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/standardointi/tietohuoltokomitea.html
http://www.ifla2012.fi/organisaatio
http://ifla2012.fi/ty%C3%B6ryhm%C3%A4t
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AMKIT-konsortion lausunnot ja kommentoinnit vuonna 2011 

 

7.4.2011 Yhdessä enemmän – selvitys opetus- ja kulttuuriministeriön konserniohjauksesta ja  

-rakenteesta 

lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle 

 

13.5.2011 Kansallisen digitaalisen kirjaston asiakasliittymä, konsortion toimintaan liittyvien do-

kumenttien kommentointi 

 kommentti Kansalliskirjastolle 

 

16.8.2011 Kansallisen digitaalisen kirjaston asiakasliittymä, konsortion toimintaan liittyvien do-

kumenttien kommentointi 

 kommentti Kansalliskirjastolle, toinen kommentointikierros 

 

16.8.2011 Standardin ISO 27729:2011 Julkisen identiteetin kansainvälinen standarditunnus 

suomenkielinen käännös 

 lausunto Suomen Standardoimisliitto SFS ry:lle 

 

1.12.2011 Yleinen kirjastotilastostandardi ISO 2789, viidennen painoksen ensimmäinen koos-

tettu versio 

 kommentointi Kansalliskirjastolle 

 

24.11.2011 FinELibin strategia 2012-2016 – paras e-aineistojen saatavuus Suomelle 

 kommentit FinELib-konsortiolle 

 

21.12.2011 Kansallinen käyttäjäkysely, palvelusopimusluonnos 

 kommentointi Kansalliskirjastolle 
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AMKIT-konsortion johtoryhmän kokoonpano vuonna 2011 

 

15.4. asti 

puheenjohtaja Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) 

varapuheenjohtaja Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 

jäsen   henkilökohtainen varajäsen   kausi      _   

Iris Tahvanainen (Metropolia Amk) Marjatta Puustinen (Kemi-Tornio amk) 2008-2010 

Jussi Kärki (Satakunnan amk) Kaisa Rissanen (Tampereen amk) 2008-2010 

Kauko Maskulainen (Humanistinen amk) Marja Anttonen (Turun amk) 2009-2011 

Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk) Marja-Leena Saarinen (Mikkelin amk) 2010-2011 

Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk) Ulrika Wikström (YH Novia) 2010-2012 

Tuula Snicker (Savonia-amk) Marita Ahola (Vaasan amk) 2010-2012 

 

15.4. lähtien 

puheenjohtaja Sinikka Luokkanen (Hämeen amk) 

varapuheenjohtaja Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 

jäsen   henkilökohtainen varajäsen   kausi      _   

Kauko Maskulainen (Humanistinen amk) Marjatta Puustinen (Kemi-Tornio amk) 2009-2011 

Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk) Marja-Leena Saarinen (Mikkelin amk) 2010-2011 

Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA amk) Ulrika Wikström (YH Novia) 2010-2012 

Tuula Snicker (Savonia-amk) Marita Ahola (Vaasan amk) 2010-2012 

Jussi Kärki (Satakunnan amk) Minna Koistinen (Oulun seudun amk) 2011-2013 

Kaisa Rissanen (Tampereen amk) Susanna Kinnari (Diakonia-amk) 2011-2013 

 


